GPO Karting - live

LIVE RESULTATS

Rotax Master

Manche Qualificative 2

INSCRIPTION GPO

Liste de départ |

Clt N°
1 33
2 20
3 7
4 10
5 9
6 16
7 1
8 14
9 5

10 12

11 3

12 4

13 21

14 27

15 57

16 18

17 15

18 23

19 11

20 6

21 8

22 2

Pilote
CHARON Jeremie
CAMUS Mathieu
ROUXEL Franck
BIELATOWICZ Pascal
PATER Yvon
ADAMS Christophe
PICQUE Stephane
GARDIN Cedric
BRACQUART Cyrille
FIGHIERA Thierry
COMPERE Alexandre
DOS SANTOS Bruno
BRETON Ludovic
LE MANACH David
PION Lucky
DURAND Francois
BOISSEAU Laurent
TARDIVOT Ludovic
BLANCHET Nicolas
BOURDON Matthieu
VINCENT Patrice
MATHIEU Christophe

CHAMPIONNATS

ILE-DE-FRANCE
ILE-DE-FRANCE
BRETAGNE PDL
PACAC
ILE-DE-FRANCE
ORRAINE-ALSACE
NORMANDIE
INORMANDIE
LE-DE-FRANCE
PACAC
LE-DE-FRANCE
LE-DE-FRANCE
LORRAINE-ALSACE
CENTRE
LORRAINE-ALSACE
CENTRE

CENTRE
LE-DE-FRANCE
CENTRE
LE-DE-FRANCE
CENTRE
LE-DE-FRANCE

GPO | ACTUALITES | MULTIMEDIA
ENGAGES  PILOTES  CIRCUITS  REGLEMENTS
Classement Tour par tour
13/ 13 Tours
Crk s1 s2

ESPACE PRESSE

PARTENAIRES | CONTACT

PRESENTATION DES GPO

Meilleur tour : 5 - C.BRACQUART - 52.294

S3 Ecart Interv. ernier tour M|
13 Tours
+2.615 +2.615
+2.875 +0.260
+3.088 +0.213
+5.066 +1.978
+5.237 +0.171
+5.982 +0.745
+7.039 +1.057
+7.282 +0.243
+7.369 +0.087
+8.802 +1.433
+9.161 +0.359
+9.499 +0.338
+11.257 +1.758
+11.959 +0.702
+12.716 +0.757
+13.389 +0.673
+13.797 +0.408
+14.471 +0.674
+14.782 +0.311
+15.411 +0.629
+8 Tours +8 Tours

FEDERATION FRANCAISE DU SPORT AUTOMOBILE

http://www.gpokarting.com/fr/live

EESA)

52.329
52.452
52.351
52.359
52.436
52.504
52.559
52.659
52.294
52.590
52.759
52.633
52.757
52.927
52.937
53.074
53.110
52.741
52.752
52.998
53.029
53.567

Page 1 sur 1

07/05/2011

ur

07/05/2011



